Monza %222 Eni Circuit

MONZA RALLY SHOW 2019

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 6
AUTODROMO 2 (Km 8,830)

MONZZRALLY

WiRC

ASS GRP NUM S C.P.

CLS
1 1 80
1
2 2 82
2
3 3 83
3
4 4 81
4
5 5 84
5

CONDUTTORI

BABUIN Denis
SPINAZZE Roberta
TORTONE Enrico
TORTONE Maurizio
FERRI Luca
BATTISTOLLI Alberto
PURICELLI Mirko
MAGNI Matteo
ZANAZIO Guido
RICCI Gianluca

Monza Eni Circuit, 6-8 dicembre 2019

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

WRC

WRC

WRC

CHE WRC

ITA
ITA
ITA

WRC

VETTURA/SCUDERIA

FORD FIESTA
FORD FIESTA
WRT-WINNERS RALLY TEAM
FORD FIESTA
CITROEN DS3

FORD FIESTA
MOVISPORT

TEMPO

5'06.4

512.4

5'13.6

5'14.8

5'17.6

D.ASS.

6.0

7.2

8.4

DIFF.PREC.

6.0

1.2

1.2

2.8

D.GRP/CLA

6.0
6.0
7.2
7.2
8.4
8.4
11.2
11.2

RY.5.61/1

Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura di MICROPLUS INFORMATICA srl per MONZA TIMING



